
 
თვითმმართველი ქალაქი  ბათუმის საკრებულოს

დადგენილება №23

2013 წლის 23 მაისი

ქ. ბათუმი

 
„თვითმმართველი ქალაქის - ბათუმის მიწათსარგებლობის გენერალური გეგმის დამტკიცების
თაობაზე“ თვითმმართველი ქალაქის - ბათუმის საკრებულოს 2009 წლის 27 თებერვლის №4-1

დადგენილებაში ცვლილების შეტანის შესახებ
  „სივრცითი მოწყობისა და ქალაქთმშენებლობის შესახებ“ საქართველოს კანონის, საქართველოს
ეკონომიკური განვითარების სამინისტროს 2008 წლის 08 ივლისის №1­1/1254 ბრძანებით დამტკიცებული
„დასახლებათა ტერიტორიების გამოყენებისა და განაშენიანების ძირითადი დებულებების“ 23­ე მუხლის
პირველი პუნქტის „ა“ ქვეპუნქტის, ამავე მუხლის მეორე პუნქტის „ა“ ქვეპუნქტის, 24­ე მუხლის მე­5 პუნქტის,
„თვითმმართველი ქალაქის ­ ბათუმის მიწათსარგებლობის გენერალური გეგმის დამტკიცებისა და სივრცით­
ტერიტორიული დაგეგმვის (ქალაქთმშენებლობითი) სხვა დოკუმენტაციის დამტკიცების წესის თაობაზე“
თვითმმართველი ქალაქის ­ ბათუმის საკრებულოს 2009 წლის 27 თებერვლის №4­1 დადგენილებაში შესატანი
ცვლილებებისა და დამატებების გეგმარებითი დავალების დამტკიცების შესახებ“ თვითმმართველი ქალაქის ­
ბათუმის საკრებულოს 2012 წლის 16 აგვისტოს №205 განკარგულებისა და „თვითმმართველი ქალაქის ­
ბათუმის მიწათსარგებლობის გენერალური გეგმის დამტკიცებისა და სივრცით­ტერიტორიული დაგეგმვის
(ქალაქთმშენებლობითი) სხვა დოკუმენტაციის დამტკიცების წესის თაობაზე“ თვითმმართველი ქალაქის ­
ბათუმის საკრებულოს 2009 წლის 27 თებერვლის №4­1 დადგენილებაში ცვლილებებისა და დამატებების
შეტანის შესახებ“ თვითმმართველი ქალაქის ­ ბათუმის საკრებულოს დადგენილების პროექტის მოსამზადებ­
ლად ადმინისტრაციული წარმოების დაწყების შესახებ“ თვითმმართველი ქალაქის ­ ბათუმის საკრებულოს
2012 წლის 16 აგვისტოს №206 განკარგულების შესაბამისად, თვითმმართველი ქალაქის ­ ბათუმის საკრებულო
ადგენს:
1. „თვითმმართველი ქალაქის ­ ბათუმის მიწათსარგებლობის გენერალური გეგმის დამტკიცების თაობაზე“
თვითმმართველი ქალაქის ­ ბათუმის საკრებულოს 2009 წლის 27 თებერვლის №4­1 დადგენილებაში (გაზეთი
„აჭარა“ №28, 12­13 მარტი, 2009 წ.; გვ. 14, 15, 16) შეტანილი იქნას ცვლილება და თანდართული (გრაფიკული)
სახით დამტკიცდეს მიწათსარგებლობის გენერალური გეგმის ზონირების ნაწილის ზოგადი ზონირების
ახალი რუკა (1.1).
2. წინამდებარე დადგენილება საჯაროდ გაცნობის მიზნით, მისი ძალაში შესვლის შემდეგ, საკრებულოს
რეგლამენტით დადგენილი წესით გამოქვეყნდეს თვითმმართველი ქალაქის ­ ბათუმის საკრებულოს
ინტერნეტგვერდზე  და გაზეთ „აჭარაში“.
3. დადგენილება შეიძლება გასაჩივრდეს ბათუმის საქალაქო სასამართლოში (მის.: ქ. ბათუმი, ზუბალაშვილის
ქ. №30) უშუალო ზიანის მიყენებიდან სამი თვის ვადაში.
4. დადგენილება ძალაშია გამოქვეყნებისთანავე.  

ბათუმის საკრებულოს თავმჯდომარე ირაკლი ჩავლეიშვილი

http://www.matsne.gov.ge 33012000035132016174


